УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 декабря 2022 год                                                                                                       № 454

Об утверждении итоговых результатов муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по Биологии в 2022/2023 учебном году на территории

Качканарского городского округа

На основании протокола работы жюри муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по Биологии Управление образованием Качканарского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному

предмету «Биология» в Качканарском городском округе в 2022/2023 учебном году

(приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образованием

Качканарского городского округа                                                                  М. А. Мальцева

Кузнецова И.Е. (34341)6-23-48

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Управления образованием

Качканарского городского округа

от «07» декабря 2022 г. № 454

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету

«Биология» в Качканарском городском округе

в 2022/2023 учебном году

ФИО участника Школа Класс
Итоговый

балл
Статус

Щербинина Анастасия Павловна МОУ Лицей 7 23 Победитель

Захарова Кристина Александровна МОУ СОШ №7 7 23 Победитель

Юрчевская Диана Евгеньевна МОУ СОШ №7 7 23 Победитель

Мокерова Кристина Константиновна МОУ СОШ №2 7 22 Призёр

Туполев Кирилл Станиславович МОУ СОШ №7 7 21 Призёр

Шушпанова Кира Сергеевна МОУ СОШ №2 7 19 Призёр

Шихова Полина Александровна МОУ СОШ №7 7 19 Призёр

Двойных Кира Александровна МОУ СОШ №2 7 19 Призёр

Рыжкина Анна Александровна МОУ Лицей 7 18 Призёр

Жарова Анна Константиновна МОУ СОШ №2 7 17 Участник

Борзунов Максим Евгеньевич МОУ СОШ №7 7 17 Участник

Смолич Мария Сергеевна МОУ Лицей 7 16 Участник

Сазонова Лика Евгеньевна МОУ СОШ №2 7 16 Участник

Немирова Полина Сергеевна МОУ СОШ №2 7 16 Участник

Волкова Елизавета Юрьевна МОУ СОШ №2 7 15 Участник

Абакумова Диана Николаевна МОУ Лицей 7 15 Участник

Савельева Ярослава Евгеньевна МОУ Лицей 7 14 Участник

Дурасова Кира Сергеевна МОУ Лицей 7 14 Участник

Павлов Матвей Максимович МОУ СОШ №2 7 14 Участник

Бритов Николай Денисович МОУ Лицей 7 13 Участник

Чикунов Виктор Вадимович МОУ СОШ №7 7 12 Участник

Лабазов Константин Александрович МОУ СОШ №7 7 12 Участник

Воронцов Иван Алексеевич МОУ СОШ №7 7 9 Участник

Галышев Михаил Дмитриевич МОУ Лицей 7 8 Участник

Каменских Злата Сергеевна МОУ СОШ №2 7 0 Участник

Охунова Алена Вадимовна
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

8 30
Победитель

Исачкина Анна Евгеньевна МОУ СОШ №7 8 26 Победитель

Черепанова Екатерина
Владимировна МОУ СОШ №7

8 26
Победитель

Нагорнова Полина Алексеевна МОУ ООШ №5 8 26 Победитель

Гурина Арина Антоновна МОУ Лицей 8 23 Призёр

Рунзина Диана Александровна МОУ СОШ №2 8 22 Призёр

Носков Евгений Дмитриевич МОУ Лицей 8 22 Призёр

Широкова Валентина Владимировна МОУ Лицей 8 22 Призёр

Киртоака Александр Александрович МОУ СОШ №7 8 22 Призёр

Савельев Егор Антонович МОУ Лицей 8 19 Участник

Афонина Ольга Вячеславовна МОУ СОШ №3 8 18 Участник

Васильев Марк Глебович МОУ Лицей 8 18 Участник

Рубе Софья Андреевна МОУ СОШ №7 8 17 Участник

Миллионова Александра
Алексеевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова

8 17
Участник

Велижанина Дарья Алексеевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 17 Участник

Карпунина Виктория Евгеньевна МОУ Лицей 8 16 Участник

Тюлькина Ева Андреевна МОУ СОШ №7 8 15 Участник

Латышев Архип Петрович МОУ Лицей 8 14 Участник

Пислегина Юлия Сергеевна МОУ СОШ №3 8 14 Участник

Вахтикова Арина Андреевна МОУ СОШ №2 8 13 Участник

Солоха Анна Алексеевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 12 Участник

Типа Юлианна Андреевна МОУ СОШ №7 8 12 Участник

Кнаус Мария Олеговна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 10 Участник

Лукин Даниил Владимирович МОУ Лицей 8 9 Участник

Шабалина Валерия Романовна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 8 Участник

Ананьева Алена Максимовна МОУ Лицей 8 8 Участник

Зиновьева Надежда Игоревна МОУ СОШ №2 8 8 Участник

Кузнецов Артём Игоревич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 8 Участник

Михно Алексей Дмитриевич МОУ СОШ №3 8 7 Участник

Шуметова Олеся Алексеевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 0 Участник

Коробейникова Ксения Сергеевна МОУ Лицей 8 0 Участник

Аксенова Екатерина Дмитриевна МОУ Лицей 8 0 Участник

Балахничева Варвара
Владимировна

МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

8 0
Участник

Аксенов Илья Дмитриевич МОУ Лицей 9 34,5 Призёр

Сергеева Марина Витальевна МОУ Лицей 9 30,5 Призёр

Лучина Дмитрий Васильевич МОУ СОШ №7 9 30 Призёр

Двигун Анастасия Евгеньевна МОУ СОШ №7 9 27 Участник

Кулыгина Анастасия Михайловна МОУ СОШ №7 9 27 Участник

Омелькова Полина Сергеевна МОУ СОШ №2 9 27 Участник

Плейко Евгений Анатольевич МОУ СОШ №7 9 26,5 Участник

Мухоморов Владислав
Александрович МОУ СОШ №7

9 26
Участник

Татаурова Анастасия Дмитриевна МОУ Лицей 9 25,5 Участник

Шмаков Владислав Валентинович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 25 Участник

Талипов Степан Сергеевич МОУ СОШ №7 9 25 Участник

Леонтьев Владимир Константинович МОУ Лицей 9 24,5 Участник

Скорынина Мария Андреевна МОУ СОШ №2 9 22,5 Участник

Самойлик София Николаевна МОУ СОШ №7 9 22,5 Участник

Грунина Валерия Сергеевна МОУ СОШ №7 9 22 Участник

Донских Иван Иванович МОУ СОШ №2 9 22 Участник

Ползунов Илья Дмитриевич МОУ СОШ №7 9 21,5 Участник

Новиков Артем Александрович МОУ СОШ №7 9 21,5 Участник

Мозгалева Виктория Андреевна МОУ СОШ №7 9 19,5 Участник

Лужбина Валерия Артемовна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 19,5 Участник

Рыбкина Милана Олеговна МОУ СОШ №7 9 19 Участник

Насибулин Артем Денисович МОУ СОШ №7 9 18,5 Участник

Омелькова Виктория Алексеевна МОУ СОШ №7 9 16 Участник

Оберюхтина Анна Александровна МОУ Лицей 9 11 Участник

Лубнина Полина Андреевна МОУ СОШ №7 9 10 Участник

Масоить Виктория Олеговна МОУ СОШ №2 9 9 Участник

Есин Максим Витальевич МОУ Лицей 9 0 Участник

Распопова Дарья Константиновна МОУ СОШ №7 9 0 Участник

Малинкин Алексей Витальевич МОУ СОШ №2 9 0 Участник

Цембровская Вероника Витальевна МОУ СОШ №7 9 0 Участник

Еранкина Ксения Денисовна МОУ СОШ №3 9 0 Участник

Комисаровская Анастасия Юрьевна МОУ Лицей 10 54 Победитель

Сираева Алина Ильясовна МОУ Лицей 10 51 Победитель

Юрковец Марина Константиновна МОУ Лицей 10 48 Победитель

Бекмурадов Фируз Мухаммадович МОУ Лицей 10 42,5 Призёр

Курилов Александр Константинович МОУ СОШ №2 10 41,5 Призёр

Верхола Дарья Александровна МОУ Лицей 10 40,5 Призёр

Магеррамов Мухаммедали Парвиз
Оглы МОУ СОШ №7

10 39
Призёр

Смирнова Мария Алексеевна МОУ Лицей 10 37,5 Призёр

Полоник Полина Вячеславовна МОУ СОШ №2 10 37 Призёр

Сухих Дарья Сергеевна МОУ Лицей 10 36 Участник

Макарова Варвара Владимировна МОУ Лицей 10 35,5 Участник

Шабров Станислав Витальевич МОУ Лицей 10 33,5 Участник

Барышева Дарья Александровна МОУ Лицей 10 28 Участник

Чир Ульяна Денисовна
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

10 26,5
Участник

Мордвина Дарья Юрьевна
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

10 26,5
Участник

Зотова Дина Сергеевна МОУ Лицей 10 23 Участник

Хлупина Александра Алексеевна МОУ Лицей 10 21,5 Участник

Баглаева Карина Олеговна МОУ Лицей 10 21,5 Участник

Ушакова Евгения Антоновна МОУ Лицей 10 16,5 Участник

Зайцева Диана Дмитриевна МОУ Лицей 10 0 Участник

Галышева Диана Денисовна МОУ Лицей 10 0 Участник

Шнайдер Мария Алексеевна
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

11 58
Призёр

Наумов Станислав Витальевич МОУ Лицей 11 49 Участник

Стоян Николай Олегович МОУ Лицей 11 42 Участник

Стародумова Алёна Алексеевна
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

11 39
Участник

Гайфутдинов Руслан Ильдарович МОУ СОШ №7 11 39 Участник

Елсукова Алина Вадимовна
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

11 36
Участник

Лёвкина Аделя Вячеславовна МОУ Лицей 11 33 Участник

Ивонин Егор Алексеевич МОУ Лицей 11 32 Участник

Бызова Варвара Алексеевна МОУ СОШ №2 11 31 Участник

Зуев Андрей Андреевич МОУ СОШ №7 11 30 Участник

Малинина Алина Евгеньевна МОУ СОШ №2 11 28 Участник

Добрянский Павел Андреевич МОУ Лицей 11 26 Участник

Федорова Анфиса Валерьевна МОУ СОШ №2 11 23 Участник

Певцов Иван Андреевич МОУ СОШ №7 11 22 Участник

Максимова Аксинья Олеговна МОУ СОШ №2 11 21 Участник